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Høstens oppgaver
Utredningen av hjelpetjeneste for barn og unge er høstens mest omfattende prosjekt. 
Berørte ansatte var invitert til arbeidsverksted på Våle samfunnshus 10. september.  Se 
referat fra arbeidsverkstedet på 
http://www.3-k.no/HjelpBUReferat/Arbeidsverksted100910Ref.pdf  

Utredningen av ressurskrevende tjenester er omtalt nedenfor.  Det arbeides også med 
utredning av felles voksenopplæring i 3K-regi.  Samhandlingsreformen er også tema for en 
prosjektgruppe, som skal vurdere fortløpende om det er oppgaver som bør tas opp i 3K-regi.  
Et nytt utredningsområde er Feide, et elektronisk elevidentifiseringssystem, som skal 
innføres på landsbasis.  Handlingsprogrammet for 2010 forutsetter også at alkoholkontroll 
skal utredes.  

Videre utredning av ressurskrevende tjenester
Ressurskrevende tjenester er tjenester som overskrider ”innslagspunktet” (nå 865 000 kr.) 
pr. bruker.  Det har nå vært utredet om det er grupper av brukere det er aktuelt å samarbeide 
om tjenester til i 3K og effekten av et slikt samarbeid.  Den foreløpige konklusjonen er at
brukere der adferdsvansker er fellesnevner er en aktuell gruppe å vurdere felles 
tjenestetilbud til.  Dette er forholdsvis få brukere, men som krever omfattende tjenester.  
Kommunene har i dag lagt opp til at tjenestene kjøpes av private firma.

Prosjektgruppen anbefaler at det utredes nærmere hvordan et 3K-tilbud kan etableres for 
disse brukerne, samt økonomiske og andre konsekvenser knyttet til et slikt tilbud.  3K 
styringsgruppe har sluttet seg til dette.  Utredningen skal være avsluttet og sak for 
behandling i folkevalgte organ foreligge før nyttår.  Det er anslått at et 3K tilbud for 
brukergruppen tidligst kan være etablert på nyåret 2013.

Rapport fra utredningens fase 1 ligger på 
http://www.3-k.no/RessurskrBrukere/Ressurskrevende_f1_Off.pdf

Felles hjelpemiddelsentral
Forslag til felles hjelpemiddelsentral for de tre kommunene er utredet.  Det foreligger 
saksfremlegg der innstillingen går på å benytte hjelpemiddellageret i Holmestrand gamle 
brannstasjon felles for alle tre kommunene.  Løsningen forutsetter at det ikke overføres 
personell.  I forslaget til avtale mellom de tre kommunene skal det felles lageret betjenes av 
personell fra alle tre kommuner i samarbeid.
Bystyret i Holmestrand og kommunestyret i Re har behandlet saken og vedtatt innstillingen.  
Administrasjonsutvalget i Hof behandlet saken i møte 14.9.2010 og vedtok med 4 mot 3 
stemmer å gå i mot innstillingen. Hof kommunestyre behandler saken i møte 28. september.  
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